
F G

DPH Za 1 MJ Celkem
[%] bez DPH s DPH

1 První servisní prohlídka po ujetí 2500km-3000km ks 1 8 620,00 Kč 10 430,20 Kč

2
TÚ 1 po ujetí každých 30 000km nebo každých 12
měsíců ( směrodatný je ukazatel, který nastane dříve)

ks 1 23 560,00 Kč 28 507,60 Kč

3
TÚ 2 po ujetí každých 60 000km nebo každých 36
měsíců ( směrodatný je ukazatel, který nastane dříve)

ks 1 28 880,00 Kč 34 944,80 Kč

DPH Za 1 MJ Celkem
[%] bez DPH s DPH

1 Výměna brdových destiček (I náprava) ks 1 12 650,00 Kč 15 306,50 Kč
2 Výměna brzdových kotoučů (I náprava) ks 1 11 780,00 Kč 14 253,80 Kč
3 Výměna tlumiče teleskopického (I náprava) ks 1 9 150,00 Kč 11 071,50 Kč
4 Výměna kloubu kulového řízení ks 1 3 560,00 Kč 4 307,60 Kč
5 Výměna kardanového hřídele předního ks 1 25 952,00 Kč 31 401,92 Kč
6 Výměna kardanového hřídele zadního ks 1 24 272,00 Kč 29 369,12 Kč

7
TÚ 1 po ujetí každých 30 000km nebo každých 12
měsíců ( směrodatný je ukazatel, který nastane dříve)

ks 1 26 541,00 Kč 32 114,61 Kč

8
TÚ 2 po ujetí každých 60 000km nebo každých 36
měsíců ( směrodatný je ukazatel, který nastane dříve)

ks 1 28 698,00 Kč 34 724,58 Kč

10 172 549,63 Kč

DPH Za 1 MJ Celkem

[%] bez DPH s DPH

1 Provedení TK + ME ( nákladní automobil , autobus) ks 1 21 4 250,00 Kč 5 142,50 Kč

2 Provedení TK + ME ( přívěs ) ks 1 21 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
3 Přezutí a vyvažení nákladního kola ks 1 21 475,00 Kč 574,75 Kč
4 Seřízení geometrie přední nápravy podvezek 8x8 ks 1 21 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
5 Provedení defektace ks 1 21 850,00 Kč 1 028,50 Kč
6 Elektro práce [hodina] hodina 1 21 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
7 Mechanická práce [hodina] hodina 1 21 850,00 Kč 1 028,50 Kč

Je nutno vyplnit tabulky úplně, v případě nevyplnění všech řádků bude nabídka vyřazena!

souhlasí s hodnotami zadanými do webového formuláře pro podání cenové nabídky v NEN

Ceník - oprava a servis T-810 6x6 V (viz. čl. IV. Rámcové dohody)

P.č. Název a popis služby MJ Předpokládané množství

21

Ceník - oprava a servis T-815-7 8x8 MSH -165-SCA, T-815-7 6x6 Force (viz. čl. IV. Rámcové dohody)

P.č. Název a popis služby MJ Předpokládané množství

21

Ceník pro všechny typy vozidel vyjma ceníků uvedených za opravu a servis T-815-7 8x8 MSH -165-SCA, T-815-7 6x6 Force a
T-810 6x6 V (viz. čl. IV. Rámcové dohody)

P.č. Název a popis služby MJ Předpokládané množství

Cena celkem s DPH

1. dílčí kritérium: jednotkové nabídkové ceny Váhové kritérium - 90 %

Cena celkem s DPH (v Kč) = řádek č. 10
2. dílčí kritérium: vzdálenost (v km) - zadavatel - dodavatel Váhové kritérium - 10 %

Celkové náklady na jízdu 126 Kč

Upřesnění: Uvedené úkony naceňujte včetně práce a materiálu s tím spojeným! Do sloupců
"F" a "G" uvádějte cenu včetně veškerých nákladů spojených s realizací daného úkonu!

Vzdálenost z místa sídla objednavatele VÚ 1841 Rakovník, Dukelských hrdinů 1267, 269 01 Rakovník do
provozovny zhotovitele v km se určí podle www.google.com/maps - nejkratší trasou umožňující přesun

vozidel do a z místa sídla provozovny zhotovitele
3

počet jízd 2
průměrné náklady na 1 km jízdy 42 Kč

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Email:
Tel:

Specifikace - Cenový koš - RD na provádění oprav, servisu a údržby nákladních vozidel

Název firmy:
Adresa:
Adresa provozovny:
Adresa pro doručování korespondence:

Datová schránka:

Anexia s.r.o.
Lubenská 1588,Rakovník
Lubenská 1588,Rakovník

Lubenská 1588,Rakovník 26901
45148996

2202 800

IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Jiří
Klečka

Digitálně podepsal
Jiří Klečka
Datum: 2024.01.17
08:45:14 +01'00'

Elektronický podpis: 17.1.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Pavel Štulajter

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 12.2.2026 08:42 +01:00


